
 

Istituto Comprensivo Statale Copernico 
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256 

Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ 

Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.icscopernico.edu.it 

Corsico, 7 ottobre 2025 

Circ. 66 sec doc prim 

 Ai Docenti della primaria 

 

1A Barone 

1B Cassandro 

1C La Vela 

1D Mandolfo 

1A Curiel Casa 

2A Rizzo 

2B Termine 

2C Corti 

2A Curiel Todaro 

3A Iucolano 

3B Chirco 

3C Borgese 

3D Di Pane 

3A Curiel Cacciatore 

4A Obinu 

4B D’Antoni 

4C Rosi 

4A Curiel Aliprandi 

5A Lorusso 

5B Curiale 

5C Fragiacomo 

5A Curiel Aurisicchio 

 

https://www.icscopernico.edu.it/


 

 
                                                                                   

p.c, Al DSGA 

p.c. A tutto il personale 
scolastico  

All’Albo 

Al sito web 

 

 

Oggetto: decreto nomina coordinatori  team. Anno scolastico 2025 – 2026 

ERRATA CORRIGE 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

Visto il D.Lgs n. 297 del 16/04/1994; 

Visto l'art. 21 della legge n. 59 del 15/03/1997; 

Visto il D.P.R. n.275 dell’8/03/1999; 

Visto il D.lgs. 165 del 30/03/2001, art. 25 e successive modificazioni; 

Vista la Legge n. 53 del 28/03/2003; 

Vista la L. 107 del 13/07/2015; 

Visto l’art. 24 del C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca 2016/2018; 

Visto il piano triennale dell'offerta formativa; 

Visto l’organico dell’autonomia per l’a. s. 2025/2026; 

Preso atto della disponibilità del personale interessato; 

Tenuto conto       che l’assegnazione dei docenti coordinatori di team è finalizzata 

alla piena realizzazione del piano triennale dell’offerta 

formativa; 

Tenuto conto     degli obiettivi nazionali, regionali e degli obiettivi di processo, 

delle priorità e dei traguardi individuati nel rapporto di 

autovalutazione e delle azioni inserite nel piano di 

miglioramento; 

Espletate le opportune valutazioni afferenti alle proprie competenze di 

organizzazione e gestione al fine di assicurare il miglior 

andamento dell’offerta formativa e del servizio scolastico. 

 
 



 

 

DECRETA 
 

ART. 1 

I docenti in elenco sono nominati coordinatori di team per l’A.S. 2025- 

2026 come di seguito indicato: 

 

CLASSE DOCENTE 

1A Barone 

1B Cassandro 

1C La Vela 

1D Mandolfo 

1A Curiel Casa  

2A Rizzo 

2B Termine 

2C Corti 

2A Curiel Todaro 

3A Vitali 

3B Chirco 

3C Borgese 

3D Di Pane 

3A Curiel Cacciatore 

4A Sidoti 

4B D’Antoni 

4C Trifirò 

4A Curiel Amodio 

5A Paparella 

5B Curiale 

5C Fragiacomo 

5A Curiel Daloiso 

 



 

 

ART. 2 

Il coordinatore di team presiede su delega del Dirigente scolastico o in sua 

assenza il Team in concomitanza don le operazioni di scrutinio di fine quadrimestre. 

 

ART. 3 

La presente nomina ha effetto immediato, potrà subire variazioni per necessità 

contingenti, e ha durata fino al 31/08/2026, o, comunque, fino alla revoca 

dell’incarico, anche per sopravvenute esigenze di servizio e/o organizzative 

 
In assenza del dirigente scolastico, il team è presieduto dal coordinatore del 

team. In caso di assenza, la funzione viene temporaneamente esercitata dal 

docente più anziano. La presente vale come delega. 

 
Per qualsiasi problema, le SS.LL. si rapporteranno con il collaboratore del 

dirigente scolastico ed opereranno sulla base delle indicazioni che verranno fornite 

dallo scrivente. 

 
Il contenuto del presente atto di nomina è notificato a tutti i soggetti in 

indirizzo via mail e mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

https://www.icscopernico.edu.it/. 

 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 
         Aldo Domina 

             Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

https://www.icscopernico.edu.it/

